Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

04.05.2022г. № 67 сл. Никольская

О создании родительского клуба
«Семейный очаг» в МБОУ Никольской СОШ

В целях установления единства воспитательного влияния на
обучающихся педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между
семьей и Школой в осуществлении образования детей, обеспечения прочных и
глубоких знаний у учащихся основ наук, воспитания у школьников высоких
нравственных качеств, сознательного отношения к труду, ответственности,
организованности и дисциплинированности, культуры поведения, в правовом,
эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский клуб «Семейный очаг» в МБОУ Никольской
СОШ.
2. Утвердить положение о родительском клубе «Семейный очаг»
(приложение 1).
3. Назначить руководителем родительского клуба «Семейный очаг»
Папченко J1.B.
4. Утвердить план работы родительского клуба «Семейный очаг» на
2022г. (приложение 2).
5. Классным руководителям содействовать работе родительского клуба
«Семейный очаг» согласно плану, работы.
6. Контроль за деятельностью родительского клуба возложить на
заместителя директора Ю.А. Антюфееву.

li$§Jf yiЛ

Директор Е.В.Терновая

Ознакомлены:
Антюфеева Ю.А._
ЛоктеваJT.В. /
Крячко С.П.
Попова Т.П.
Желдакова И .Р
Кузнецова Н.В

Папченко J1.B.
Полторацкая
Скоробогатова
Болдырева О.Н.